
19.3.2017 Běháme s mapou a buzolou I.

Napsal uživatel Hulha Lukáš
Pátek, 24 Březen 2017 14:44

     První letošní závod pro veřejnost ze série Běháme s mapou a buzolou se uskutečnil v neděli
19. 3. 2017 na mapě Jaroslav v Proboštově. Shromaždiště bylo jako již tradičně ve stromové
aleji na konci ulice Krátká za školkou. Na start se postavilo kolem stovky závodníků, k vidění tu
byli staré známé i nové tváře. Pro závodníky byly připraveny 4 různě obtížné tratě.

      

     Počasí nám příliš nepřálo. Už od začátku byla celkem zima a v průběhu závodu dokonce
začalo lehce pršet. Ani to však nezabránilo všem závodníkům, aby se dostali až do cíle. Po
pátrací akci byl dokonce nalezen i jeden ztracený čip a buzola. Tři nejlepší v každé kategorii byli
odměněni drobnými cenami, každý závodník navíc v cíli obdržel drobné občerstvení a mohl si
ponechat svou mapu. Akce se všem závodníkům líbila.

  

Výsledky i fotografie naleznete na našich stránkách v příslušných sekcích. Další závod ze série
Běháme s mapou a buzolou by se měl uskutečnit 24. 6. 2017.

 1 / 1


